PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 января 2019 года

	№ 104

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 15 февраля 2018 года № 264

«О межведомственном Совете

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря
2018 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с организационно-штатными изменениями, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 15 февраля 2018 года № 264 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 23.01.2019 № 104
Состав

межведомственного Совета по противодействию коррупции

	Глава Кондинского района, председатель Совета

	Заместитель главы Кондинского района, в ведении которого находится управление кадровой политики администрации Кондинского района, заместитель председателя Совета

	Начальник управления кадровой политики администрации Кондинского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Председатель Думы Кондинского района (по согласованию)

	Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району (по согласованию)

	Сотрудник отделения в городе Югорске службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре Регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области (по согласованию)

	Заместитель руководителя Урайского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России       № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Начальник отдела - старший судебный пристав отдела судебных приставов по Кондинскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                           (по согласованию)

	Член экспертного совета Палаты молодых законодателей при Совете Федерации Российской Федерации (по согласованию)

	Глава городского поселения Междуреченский (по согласованию)

	Член общественного совета Кондинского района (по согласованию)

	Директор муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра» (по согласованию)

	Председатель районной общественной организации Ветеранов войны, труда, правоохранительных органов и вооруженных сил по Кондинскому району                      (по согласованию)